Administração;

2.1.6. Haja manifestação expressa da contratada infonnando o interesse na prorrogação;

2.1.7. Seja comprovado que o contratado mantêm as condições iniciais de habilitação.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO

3.1 O valor total da contratação é de R$ 600.006,60 (seiscentos mil, seis reais e sessenta centavos)

3.2 No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração,'frete, seguro e outros necessários ao

[...]

PREGÃO Nº 13/2019

A Polícia Federal (UASG 200334)torna público o resultado de julgamento do
Pregão Eletrônico nº13/2019, no qual sagrou-se vencedora a empresa CENTRO
VETERINÁRIO ASA SUL LTDA, CNPJ 04.308.065/0001-50, com os seguintes valores: Grupo 1:
R$ 282.117,50 (Duzentos e oitenta e dois mil, cento e dezessete reais, e cinquenta
centavos);Grupo 2: R$ 70.257,59 (Setenta mil, duzentos e cinquenta e sete reais, e
cinquenta e nove centavos);Grupo 3: R$ 84.217,91 (Oitenta e quatro mil, duzentos e
dezessete reais, e noventa e um centavos);Grupo 4: R$ 27.930,64 (Vinte e sete mil,
novecentos e trinta reais, e sessenta e quatro centavos);Grupo 5: R$ 35.419,25 (Trinta e
cinco mil, quatrocentos e dezenove reais, e vinte e cinco centavos);Grupo 6: R$ 51.530,95
(Cinquenta e um mil, quinhentos e trinta reais, e noventa e cinco centavos);Grupo 7: R$
19.711,77 (Dezenove mil, setecentos e onze reais, e setenta e sete centavos);Grupo 8: R$
45.006,36 (Quarenta e cinco mil, seis reais, e trinta e seis centavos).

MAGDA MARTINS MAGALHÃES
Pregoeira

(SIDEC - 22/07/2019) 200334-00001-2019NE000318
DIRETORIA EXECUTIVA

COORDENAÇÃO-GERAL DE CONTROLE DE SERVIÇOS E PRODUTOS
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO Nº 2.175, DE 22 DE JULHO DE 2019

O(A) COORDENADOR(A)-GERAL DE CONTROLE DE SERVIÇOS E PRODUTOS

[...]

LICINIO NUNES DE MORAES NETTO

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL EM ALAGOAS
RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO Nº 6/2019

O pregão 06/2019 foi homologado e teve como vencedor a empresa Cinco
Estrelas Transportes e Logístcia LTDA de CNPJ: 03.557.312/0001-99 e o vaor total foi de R$
97.650,00 ( noventa e sete mil e seiscentos e cinquenta reais).

LEONARDO CARDOSO LAMEIRA
Pregoeiro

(SIDEC - 22/07/2019) 200358-00001-2019NE000010

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO AMAZONAS
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 17/2019 - UASG 200382

Nº Processo: 08240008206201985 . Objeto: Contratação de remanescente de serviços de